**Helasi⁹**

cesaree paleſtine ep̄s eugēio in dicti pontificatus sede successit. Qui vita et doctrina virtutum signis admodū elurrit. Et nonnulla diuina volumina compilauit. Qui etiā in christo quiescens apud ipsam ciuitatem in corpore dormit. Hec vbi supra.

De sancto Theodoro ep̄o. Cap. cxxvii.

**Theotimus cyreno**

rus ep̄scopus insignis sanctitatis ⁊ sapientie gloria refulsit. Qui cū plura opera laudabilia edidisset. Inter cetera in morem dialogorum ⁊ veteris eloquentie breues conuaticosqz tractatus conscripsit. Et hic humanitatis debitum soluens apud eandem urbem in x̄po quiescit. Hec vbi supra hieronymus.

De sancto Amphilaco ep̄o. Cap. cxxviii.

**Amphila**

cus iconij ep̄scopus claruit in ipsa ciuitate tempore theodosij senioris. Qui vir moribus ⁊ sanctitate redimitus doctrina quoqz non infimus. Inter alia ad beatū hieronymum scripsit librum de spiritu sancto q̄ sit deus: ⁊ q̄ sit omnipotens ⁊ adorandus. Et alia fidē nostram fragrantia opuscula perutilia digessit. Et apud eandem ciuitatem in pace humanitatis debitum soluit. Hec vbi supra.

De sc̄o luciano p̄sbytero. Cap. cxxix.

**Lucianus**

p̄sbyter vir sanctissimus ⁊ deuotus apud hierosolimam claruit tempore honorij imperatoris. Hic dū vite abstinentia ⁊ pudicitie sanctimonia laudabilis apud deū polleteret: ⁊ h. ies tante gratie meritū obtinuit: vt eidez dn̄s corpora sanctorum stephani p̄thymarij nicodemi gamalielis ⁊ abibon reuelaret. Et per hui⁹ reuelationē eadem gloriosa cadauera inuenta essent: vt dictum est supra in inuēctione dictorum sanctorum. iij. non. augusti. Hic autē beatus vir eandem reuelationē ⁊ eius bystoriā ad om̄m ecclesiam per personas greco sermone descripsit. Quam adiutus p̄sbyter homo hispan⁹ post modum in latinū conuertit. Post dictorū autē sanctorū corpora inuentionez p̄fatus venerandus p̄sbyter sanctitate conspicuus: virtutiqz operibus multipliciter polles in pace quiescit. Et apud basilicā bap. iserij i qua minister fuerat sepult⁹ iacet signisqz conſcat.